

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decor.sul@atcdecor.sul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.609**

Emissão: 30/07/2025 09:43

CLIENTE - CPF: 574.109.090-72**Código: 0002.0000.003.009****LAERTE REGINA FRANZEN**

Fone: (51) 998139313

RUA DAS ACASIAS, 406 Bairro JARDIM DO VALE - Bom Princípio - RS - CEP 95765000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
15632	SANTO-767	PACOCA ROLHA POTE 750G	UN	1	17,50	17,50
33829	SEM-100G	SALGADINHO KRO SABORES 100G	UN	11	4,10	45,10
22492	JET-0987	ESCORREDOR DE TALHER VERMELHO/PRETO/ROSA	UN	1	8,90	8,90
17460	S1012	FRASCO DE PLASTICO SABONETEIRA 480ML	UN	1	3,90	3,90
31821	MAX-VE03	PACOTE DE VELAS MAX N3 C/8 UNI 16G	UN	4	4,90	19,60
15225	AROMA-01	AROMATIZADOR DE AMBIENTE 10ML	UN	3	3,90	11,70
18790	JET-1064	ESCORREDOR DE MASSA C/ ALCA VERMELHO/PRETO	UN	1	10,60	10,60
34465	LIG-0426	PRENDEDOR DE PLASTICO C/24 UNI	UN	2	8,50	17,00
36374	CA15435	BOLSA TERMICA P/COMPRESSA AGUA QUENTE/FRIA 2L 35X18CM	UN	1	22,30	22,30
34122	SR1103	SUORTE P/FILTRO DE CAFE PLAST TAM 103 SANREMO	UN	1	9,60	9,60
35449	CF-080	COPO PLASTICO BRANCO 80ML C/100 UNI	UN	1	6,80	6,80
20872	TRC7447	ABRIDOR DE GARRAFA E SACA ROLHA 4,3X14CM	UN	1	2,90	2,90
27779	LUZ-82	FRIGIDEIRA FRANCESA 22 PRETO/PRETO UNICA	UN	1	26,48	26,48
30151	PRD00041	MANTA DE MICROFIBRA LISO SORTIDO 1,80X2,00	UN	3	22,50	67,50
36140	MAJE-24633	PROCESSADOR MANUAL DE ALIMENTOS ANEL ANTIDERRAPANT	UN	2	9,90	19,80
33881	SAN-279	CAIXA ORGANIZADORA TOPA TUDO 4L	UN	2	10,50	21,00
18354	CRS-1108	PEGADOR DE PAES INOX	UN	2	5,90	11,80
1464	R03P/4B	PILHA PALITO AAA CARTELA C/4 UNI	UN	1	3,50	3,50
36026	ZED-INCENSO	INCENSO ZED BLACK 7 VARETAS DIVERSOS	UN	1	1,45	1,45
17413	CENTRAL-INCENSO	INCENSO (OLHO DO DRAGAO)	UN	1	1,25	1,25
28004	ARO190	BROXA TRINCHA 4X12	UN	3	8,48	25,44
32733	VDA14144	CONJUNTO DE COPOS COUNTRY 220ML C/4 UNI	UN	1	9,48	9,48
32731	VDA14142	CONJUNTO DE COPOS LUNA 220ML C/4 UNI	UN	1	9,48	9,48

Quantidade: 46

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 373,08

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 373,08**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 400,00

1ª Parcela 30/07/2025: R\$ 373,08

Troco: 26,92

Observações: Orçamento 72.131

Registro: MARIA EDUARDA

Pacote: ALESSANDRA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**